
 

 

      

      

Referat fra styremøte onsdag den 2. okt. kl. 10.00 -15.00 på 

Bjørnsund i Fræna kommune.   

 
Styret på kaia i Nordre Bjørnsund samtidig med pågående leirskoleaktiviteter. 

Tilstede på styremøte: Ingvil Grytli – Molde, Tove Karin Halse Lervik – Halsa, Olav Nillsen – Gjemnes, Tove 

Charlotte Æsøy – Aukra, Åsa Fredly NJFF Møre og Romsdal, Maja Solli -Sunndal, Rolf Herman Bjerkeli – 

Rauma, Elin Nyheim Eide, Torstein Gjetvik, Tingvoll, Hans Bjarne Tennøy Fræna, Britt E. Hjelle – 

Kristiansund. Ansatte: Mattis Mikkelsen og Ola Fremo. 

Styret fikk omvisning og informasjon om Leirskoletilbudet på Bjørnsund ved rektor Sigurd Pedersen. 

Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Vedtak: Saksliste og innkalling ble godkjent. 

Saker til orientering: 

1. Mattis Mikkelsen orienterer om «Kartlegging og verdisetting av friluftsområder» samt orientering 

om «Plan for friluftslivets ferdselsårer». 

2. Orienteringa om arbeidet med 20- årsjubileum for FNR i 2020. 

3. Orientering om valg av styremedlemmer, leder, nestleder og revisor. 

FNR sender ut informasjon til kommunene angående valg av representanter, om politisk 

representasjon i styret og arbeidet med nye vedtekter. 



 

Sak 12/19 - Godkjenning av referat fra styremøte den 20. mars på Batnfjordsøra i 

Gjemnes kommune.  

Vedtak: Referat fra styremøte den 20 mars i Gjemnes godkjennes.         

Sak 13/19 - Videreføring av nærturprosjektet KULtur. 
Vedtak: KULtur som nærtur-plattform med gode turbeskrivelser om lokale historie, kultur og natur 

videreføres i Morotur.no. FNR vil bidra med rådgiving. 

Sak 14/19 - Arbeidet med nye vedtekter og kontingent til friluftsrådet fra 

medlemskommunene. 
Vedtak: Friluftsrådenes Landsforbund sitt forslag til nye vedtekter legges til grunn for videre arbeid med 

nye vedtekter for Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal. Nytt forslag til vedtekter for Friluftsrådet Nordmøre 

og Romsdal legges fram på kommende årsmøte i 2020. 

Sak 15/19 – Økonomirapport pr 31.8. 
Vedtak: Økonomirapport pr 31.8.19 tas til orientering. 

Sak 16/19 – Neste styremøte. 
Vedtak: Neste styremøte blir den 10. desember på Skaret. 

 

 

Referent: Ola Fremo 


